

DZPiZ- 01/34/2017

Warszawa, dnia 21.06.2017 r.

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:  
**„Zakup i dostawę specjalistycznych środków chemicznych na rzecz  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”  
(nr sprawy 34/2017).**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

### Pytanie Nr 1

Jaki system dozowania Zamawiający ma na myśli?

Czy chodzi o dozowniki podłączone do bieżącej wody i mieszające w odpowiednim stężeniu koncentrat z wodą czy o dozowniki w postaci pompki dozującej odpowiednią ilość koncentratu?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający w SIWZ wskazał jeden dozownik podłączony do bieżącej wody.

### Pytanie Nr 2

Co oznacza określenie dozownik 4 funkcyjny?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający w SIWZ wskazał dozownik posiadający możliwość mieszania czterech preparatów w różnych stężeniach.

### Pytanie Nr 3

Jaką ilość dozowników wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający wymaga jednej sztuki.

### Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wymaga dozowniki do każdej z poz. 1,3,4,5,6,8?

**Odpowiedź nr 4:** NIE, Zamawiający **wymaga** tylko do poz. Nr 3,4,5 i 6.

### Pytanie Nr 5

Czy w przypadku podłączenia do jednego dozownika 4 preparatów Zamawiający dopuści odpowiednio mniej dozowników ?

**Odpowiedź nr 5:** Zgodnie z udzieloną odpowiedzią do pytanie nr 3.



**Pytanie Nr 6**

Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek w mniejszych niż oferowane opakowania tj. w opakowaniach handlowych 0,5-1 L?

**Odpowiedź nr 6:** TAK, Zamawiający dopuszcza wskazane opakowania, pod warunkiem oryginalnych handlowych opakowań.

**Pytanie Nr 7**

Czy do poz. 4 Zamawiający wymaga środków myjących-eezynfekujących do mycia szyb, luster i powierzchni szklanych posiadający Pozwolenie na obrót produktem biobójczym ?

**Odpowiedź nr 7:** NIE, Zamawiający nie wymaga pozwolenia na obrót produktem biobójczym.

**Pytanie Nr 8 dotyczy - Załącznika nr 3 do SIWZ poz. 1,2,3,4,5,6,8**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w karnistrach 5-litrowych.

**Odpowiedź nr 8:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej pojemności ze względu na ograniczone powierzchnie magazynowe.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

*Z poważaniem*

PREZES ZARZADU  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Makulska-Gertruda

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Kozzkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk